
ZARZĄDZENIE NR OR.120.167.2025 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie zmian  w planie finansowym Urzędu Miejskiego  w Woźnikach na 2025 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Zarządzeniem Nr OR.120.166.2025 Burmistrza Woźnik z dnia 10.09.2025 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Woźniki na 2025 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2025 r., 
   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Środki z rezerwy ogólnej przeznacza się na: 

- dział 630 rozdz. 63003 § 4300 3 000,00 zł (dodatkowe koszty związane z rozwojem 
infrastruktury turystycznej Gminy Woźniki) 

§ 3.  

Dokonać zmian planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego: 

a/ sołectwo Kamieńskie Młyny  
- Remont Niepublicznej Szkoły Podstawowej 
dział 801 rozdz. 80195 § 4110  (-) 822,00 zł 
- Remont Niepublicznej Szkoły Podstawowej  
dział 801 rozdz. 80195 § 4120 (-) 119,00 zł 
- Remont Niepublicznej Szkoły Podstawowej 
dział 801 rozdz. 80195 § 4170   (-) 4 851,00 zł 
- Remont Niepublicznej Szkoły Podstawowej  
dział 801 rozdz. 80195 § 4270 5 792,00 zł 
b/ sołectwo Piasek  
- Utrzymanie zieleni w sołectwie  
dział 900 rozdz. 90004 § 4300 (-) 800,00 zł 
- Utrzymanie zieleni w sołectwie  
dział 900 rozdz. 90004 § 4210  800,00 zł 

§ 4.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

Id: CE9CCA11-F893-4FF2-A485-3385D6FB5E0A. Przyjęty Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: CE9CCA11-F893-4FF2-A485-3385D6FB5E0A. Przyjęty Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 17 336,00 20 336,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 6 900,00

750 Administracja publiczna 9 558 713,11 9 558 713,11

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 087 518,70 7 025 381,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 893 000,00 830 863,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 180 500,00 180 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 10 800,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 127 900,00 138 900,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 400,00

Pozostała działalność 1 949 526,90 2 011 663,90

4300 Zakup usług pozostałych 761 546,01 823 683,01

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
135 152,00 135 152,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 133 162,00 133 162,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 684,15 30 635,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 194,86 5 186,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 675,90 674,70

4410 Podróże służbowe krajowe 210,63 269,14

758 Różne rozliczenia 329 209,00 326 209,00

Rezerwy ogólne i celowe 329 209,00 326 209,00

4810 Rezerwy 329 209,00 326 209,00

63003 3 000,00

3 000,00

75075 0,00

-9 200,00

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2025 rok

Rozdział Zmiana

3 000,00

200,00

75095 62 137,00

0,00

75023 -62 137,00

-62 137,00

-49,01

-8,30

-1 000,00

-1 000,00

11 000,00

75818 -3 000,00

-3 000,00

62 137,00

0,00

75107 0,00

-1,20

58,51

-3 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr OR.120.167.2025

Burmistrza Woźnik

z dnia 10 września 2025 r.

Id: CE9CCA11-F893-4FF2-A485-3385D6FB5E0A. Przyjęty Strona 1



801 Oświata i wychowanie 4 462 860,06 4 462 860,06

Pozostała działalność 2 820 976,34 2 820 976,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 822,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 119,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 851,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 792,00

851 Ochrona zdrowia 416 280,13 416 280,13

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 410 280,13 410 280,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 000,00 72 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 10 000,00

4220 Zakup środków żywności 20 700,00 12 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 207 280,13 206 280,13

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 654 221,80 10 654 221,80

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 135 296,00 135 296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 21 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 796,00 106 996,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 686 342,00 2 686 342,00

Pozostała działalność 819 260,00 819 260,00

4260 Zakup energii 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 678 798,00 676 798,00

926 Kultura fizyczna 554 799,00 554 799,00

Obiekty sportowe 238 000,00 237 999,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 17 999,99

Pozostała działalność 5 791,00 5 791,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 791,00 5 791,01

56 474 580,17 56 474 580,17

-119,00

-4 851,00

85154 0,00

8 000,00

0,00

80195 0,00

-822,00

0,00

90004 0,00

5 792,00

0,00

92195 0,00

2 000,00

1 000,00

-8 000,00

-1 000,00

-0,01

92695 0,01

800,00

-800,00

0,00

-2 000,00

0,00

92601 -0,01

0,01

Razem: 0,00

Id: CE9CCA11-F893-4FF2-A485-3385D6FB5E0A. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.167.2025 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 10 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


